Item per moduin sub similium penarum comminacioiie coegerunt magistrum Nicolaum
de Vaudemonte, ut similiter se submitteret eis.

Item similiter cogere nisi sunt magistrum Petrum Plaul, ipsius domini cancellarii in
examine artium subcancellarium, c'um comminacioiie penarum consimilium, ut se consi-

militer submitteret eis. Qui propter notoriam injuriam cancellario et cancellarie ex hoc
proventuram, et propter jusjurandum quod ipsis cancellario et cancellarie hoc facere jura-

50.
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verat formidans, ab eis ad sanctain sedem apostolicam appellavit. Qua appellacione non
obstante ipsum sunt ex hoc postinodum graviter prosecuti1.

Item hos omnes in odium cancellarii et cancellarie et sub pretextu pretensorum abu-
suum a consorcio et communione congregationis Universitatis tenent exclusos.

Item magistris Guillelmo Gorren et Nicolao de Vaudomonte de predictis ad consorcium
et communionem congregacionis Universitatis et artiuin facultatis admitti petentibus
rector et facultas artium hoc eis denegavit, nisi et donee abjurarent domino cancellario
assistere auxilio, consilio vel favore, contra eorum jurameiitum quo sibi sunt specialiter
obligati.

Item sunt alia etiam noviter attemptata loco et tempore declaranda.

Arch. Vat. Collect. n° 440, fol. 55-57, sub rubrica : « Ista sunt attemptata que secuntur post presentem litcm inchoa-
tam tarn in curia, quam hie coram vobis, id est post datam commissionis predicts vobis facte. » — Julii 3 cardinalis com-
missarius partibus assignavit diem. 8 Julii; Julii 4 citare fecit ad diem Julii 5 et ad instantiam cancellarii frat. Johannem de
Basilea, doctorem s. paginae, generalem Ord. Erem. S. August., ut super tribus articulis interrogaretur, quod in msto bis
ponitur, fol. 59, et fol. 176b, i. e. in parte Pro cancellario, de quo infra n° 1521.

1. I. e. « persecuti ».

151/ . Johannes de Valle, advocatus publicus in foro eccles. et procurator cancellarii, proponit, perperam a
cardinale commissario omnes articulos a parte adversa productos contra cancellarium indistincte admissos
essej protestationes cancellarii unacum depositionibus testium ad curiam Rom. mittendas esse; assignat
qiiomodo testes de abusibus praetensis interrogari debeant.

1385, Julii 31, Par is Us.

Arcb. Vat. Collect. n° 440, fol. 62-65. — Observandum commissaries testes omnino interrogasse, ut Johannes de Valle
desideravit, v. g. an sciant cancellarium aliquem abusum commisisse in licenciis dandis, locis assignandis, etc., qualem
abusum, quo anno, quibus praesentibus, si sciat ex auditu solum, quis dederit pecunias, etc., Vid. supra n° 1513.

Mensem Augusti transigebant testes producendo, prout describitur fol. 65 sqq., et ante Augusti 16 « dabit pars can-
cellarii articulos suos, super quibus testes per eum producendos examinabuntur ». Horum instrumentorum unum solum
publici juris facimus, cum 187 supposita Universitatis Paris, contineat, et quidem bene ordinata, dum in aliis instruments
similis tenoris supposita diversarum facultatum promiscue permisceantur.

1518. Petrus, cardinalis commissarius, injungit quibus injungendum est, ut certos testes cancellario Paris.

necessarios citent.
1385, Augusti 16, Paris/is.

Petrus miseracione divina, etc omnibus et singulis presbyteris curatis et non
curatis et. tabellionibus publicis per civitatem Parisiensem ubilibet constitutis, etc.... Ad
peticionis instantiam predict! cancellarii vobis et vestrum singulis, qua fungimur auctori-
tate, sancte obedientie virtute et sub excommunicacionis pena districte precipiendo man-

damus quatinus alter vestrum alterum non expectans nee se pro alio excusans citetis seu
citent aut citet ille vel illi vestrum, qui super hoc fuerit requisitus, pro parte dicti cancel-
larii, peremptorie et personaliter coram nobis Parisius in domo habitacionis nostre ad diem
septimam instantis mensis Septembris hora vesperorum ipsius diei, nisi fuerit feriatus.
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alioquin, etc., subscriptos testes ipsi cancellario, ut asserit, necessaries ad probandum
intencionem suam in dicta causa informacionis et pro secunda productione cum intima-
cione in talibus fieri consueta, perhibituros testimonium veritati in dicta causa super
inquirendis per nos vel deputatos nostros ab ipsis, nee non sindicos seu procuratores
predicte Universitatis, visuros dictos testes recipi et eorundem juramenta etiam cum inti-
macionibus in talibus fieri consuetis, certiflicans seu certifficantes infra predictam diem
de hiis que feceritis vel fecerit in premissis particulariter et distincte cum nominibus et
cognominibus dictorum citandorum. Ipsa nomina et cognomina sequuntur, et sunt ista,

videlicet magistri :

Radulphus Glascardi,
Symon Freron,
Johannes dictus de Karolay,
Johannes Golein, Ord. b. Marie de Garmelo,
Girardus de Vervino,
Jacobus de Moreyo, Ord. Pred.,
Stephanus Gaudeti,
Johannes de Caerleoret,
Stephanus de Calvomonte,
Johannes de Basylia, mag. Ord. August.,
Prior4 prioratus S. Martini de Campis,
Bonitus, provincialis frat. Ord. Pred.,
Ricardus Garnonis, abbas S. Maglorii Paris.,
Johannes Thome Pred. Ord.,
Egidius de Aurelianis2, Ord. August.,
Henricus Herout,
Balduynus Agni,
Johannes de Savengiis3,
Johannes Trelon,
Johannes Gal ays4, prior Ord. de Caritate b. Marie,
Christophoruss Ord. Min.,
Henricus de Cremona G,
Johannes le Maye7, de domo Majoris Monasterii,
Helveus Sulven,
Johannes Ade,
Stephanus Lemosin, domini nostri pape penitenc.